CICLO CARNAVALESCO 2019
ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE NATURALIDADE
Eu,​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________________________, representante da Empresa/Entidade_____________________________________________________, portador(a) do RG ______________________, inscrito(a) no CPF nº _________________________, residente e domiciliado(a) à_______________________________________________________, declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a maioria ou todos(as) os(as) integrantes da atração artística ______________________________________________, da qual sou proponente para o Ciclo Carnavalesco 2019, têm naturalidade pernambucana.
Local e data:  __________________,____ de janeiro de 2019.
_____________________________________________

Assinatura do Proponente

Responsável legal da Pessoa Jurídica